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Verrou a coulisse Dito DS694*

Voir la fiche technique
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Vis de fixation invisibles.

Informations valables le 25/01/2026

Marque

Fabrication francaise

Largeur (en mm)

Diametre de la tige (en mm)

Course de la tige (mm)

Modele

Spécificité

Matiere

Type de fixation

Croisée DS

Oui

15

8

50

Dito

Téte pivotante a 3 positions : Face, Droite ou Gauche. Différentes
gaches disponibles, selon vos configurations.

Aluminium

A visser
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https://www.trenois.com/p/verrou-a-coulisse-dito-ds694-21144#CDS040
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https://www.trenois.com/nos-marques/CROISEEDS
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Gache incluse

Utilisation

Norme EN 12051

Secteur - Page catalogue
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Arrét en position ouverte ou fermée par clippage, adaptable sur porte
battante et fenétre a frappe.

Oui

6-35

REFERENCE

CDS040
CDS041
CDS042
CDS043
CDS044
CDSo0441
CDS0442

CDS0443

COLORIS

Gris aluminium

Marron

Blanc

Noir

Gris aluminium

Marron

Noir

Blanc

Informations valables le 25/01/2026

LONGUEUR (EN MM)

250

250

250

250

500

500

500

500

CODE COULEUR

RAL 9006

RAL 1247

RAL 9010

RAL 9005

RAL 9006

RAL 1247

RAL 9005

RAL 9010
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