

Serrurerie et quincaillerie porte-fenêtre > Serrure et verrou > Verrou > Verrou à coulisse >

Verrou à coulisse Dito DS694*



LA CROISÉE
Depuis 1950
Intégrateur de solutions pour menuiseries

LE

Vis de fixation invisibles.



[Voir la fiche technique](#)

FABRIQUÉ
EN FRANCE

Caractéristiques produit

Marque	Croisée DS
Fabrication française	Oui
Largeur (en mm)	15
Diamètre de la tige (en mm)	8
Course de la tige (mm)	50
Modèle	Dito
Spécificité	Tête pivotante à 3 positions : Face, Droite ou Gauche. Différentes gâches disponibles, selon vos configurations.
Matière	Aluminium
Type de fixation	À visser



Gâche incluse	Non
Utilisation	Arrêt en position ouverte ou fermée par clippage, adaptable sur porte battante et fenêtre à frappe.
Norme EN 12051	Oui
Secteur - Page catalogue	6-35

Caractéristiques techniques

RÉFÉRENCE	COLORIS	LONGUEUR (EN MM)	CODE COULEUR
<u>CDS040</u>	Gris aluminium	250	RAL 9006
<u>CDS041</u>	Marron	250	RAL 1247
<u>CDS042</u>	Blanc	250	RAL 9010
<u>CDS043</u>	Noir	250	RAL 9005
<u>CDS044</u>	Gris aluminium	500	RAL 9006
<u>CDS0441</u>	Marron	500	RAL 1247
<u>CDS0442</u>	Noir	500	RAL 9005
<u>CDS0443</u>	Blanc	500	RAL 9010